

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

KOP elektro s.r.o.
Kmeťova 9
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 50739484
IČ DPH: SK2120479207

Objednávka č.: 2832023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 19.5.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
PV10 10A gG	20,00	ks		0,80 €	16,08 €
húkačka	1,00	ks		52,28 €	52,28 €
LSN 40C/3	1,00	ks		38,65 €	38,65 €
spojka SV-T-V-K 5x6 kábl.	1,00	ks		28,61 €	28,61 €
FIRN ST25-20	1,00	ks		12,90 €	12,90 €
žiarivka 26W	10,00	ks		4,07 €	40,68 €
fólia výstražná	100,00	m		0,10 €	9,60 €
AYKY 4B*16	75,00	m		2,44 €	182,70 €
Bl. svorka SS spojovacia	4,00	ks		0,66 €	2,64 €
poistka 6A E14	10,00	ks		1,13 €	11,28 €
Bl. svorka SR 03	6,00	ks		1,28 €	7,70 €
Bl. svorka SJ 02	2,00	ks		1,97 €	3,94 €
CYKY 4B*10	12,00	m		5,84 €	70,13 €
trubka FXP32	10,00	m		1,08 €	10,80 €
famatel 2 modul IP65 skriňa	1,00	ks		11,24 €	11,24 €
trubka pancierová	3,00	m		14,82 €	44,46 €
páska izolačná	10,00	ks		0,42 €	4,20 €
Philips SON-PRO 70W I E27	10,00	ks		11,82 €	118,20 €
GL LED MINI GLOBE E14/E27	4,00	ks		1,84 €	7,34 €
skriňa OZ-0/60/F s podstavcom	1,00	ks		279,80 €	279,80 €
výbojka CMH 70W/T/U/942/G1	4,00	ks		30,62 €	122,48 €
				Cena s DPH :	1 075,71 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !